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Tekijänoikeusjärjestöt ja yleisradiotoiminnan harjoittajat ovat
tekemässä harvinaista yhteistoimintaa. Ne ovat löytäneet
yhteisen vihollisen: TVkaistan.


- Huomenna torstaina meiltä lähtee yhteinen kirje
TVkaistalle. Siinä vaadimme sitä lopettamaan laittoman
toimintansa, sanoi MTV Oy:n toimitusjohtaja Pekka
Karhuvaara keskiviikkona Helsingissä pidetyssä
Viestintäfoorumissa.

- Ne ottavat fyrkat meidän ohjelmista. Me emme voi sallia
sitä. Olemme valmiita menemään vaikka oikeuteen
oikeuksiemme puolesta, Karhuvaara sanoi.

TVkaista on tallennuspalvelu, joka sanoo olevansa aidosti
suomalainen netti-tv:

- Tallenna ja katso 10 kotimaisen tv-kanavan ohjelmat
netti-tv:stä, yhtiö mainostaa itseään.

Tekijänoikeusjärjestöjen ja tv-kanavien mielestä TVkaista
harjoittaa laitonta televisio-ohjelmien uudelleenlähetystä,
vaikka väittääkin olevansa vain nauhoituspalvelu.

Elisan omistaman Saunavision toiminnasta Karhuvaara ei
sanonut mitään.  Tuotejohtaja Panu Lehden mukaan
TVkaista ja Saunavisio  poikkeavat ratkaisevasti
toisistaan. 

- Saunavision asiakkaat voivat katsoa vain sellaisia
ohjelmia, joita he ovat itse valinneet tallennettavaksi,
TVkaista sen sijaan tarjoaa ohjelmia katsottavasti myös
jälkikäteen.

Lehti sanoi ymmärtävänsä osittain valituskirjelmän lähettäjiä. Hänen
mielestään valitus on oikeutettu niiltä osin kun se koskee
ohjelmien välittämistä myös ulkomaille, sillä yleisradioyhtiöiden
levityssopimukset koskevat vain Suomea.

TVkaista harrastaa myös signaalin muuntamista, minkä
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kanavat kieltävät. Viestintäfoorumissa Effin aktivistina tunnettu
tekijänoikeusjuristi Ville Oksanen kehui juuri tätä piirrettä.
Hänen mukaansa TVkaistan Applen iPhonelle sovittama
signaali on tuonut ensimmäisenä aidon mobiilitelevision
käyttäjille.

Lehti  ei kuitenkaan näe mitään ongelmaa siinä, että TVkaista
nauhoittaa kanavien kaikki ohjelmat.

-    Kuka tahansa voi ostaa Linux-palvelimen ja ladata
siihen netistä ilmaisen ohjelmiston, jolla kaikki ohjelmat
tallennetaan. Tallennustilakaan ei paljoa maksa.
Tallennetut ohjelmat voi sitten ohjata verkon kautta
itselleen minne vain. Tässä ei ole mitään laitonta. Miten tämä
muuttuu laittomaksi, jos joku tekee sen palveluna, Lehti
kysyy.
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